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2024 / 2025Curso Académico:

Pág.:  1 / 4

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A2. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Alfabético)

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Capital

(TMVS01) 1º de C.F.G.S. (Automoción) (General) Diurno 

28067653 PROFESOR RAUL VAZQUEZ

Nombre DNINº Sol.
Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.
Ciclo
FPGM BilNº Opc.

Burgos Mendoza, Iker

Correa Trujillo, Juan 
Felipe

Iniesta Generoso, Daniel

Leiva Poma, Jairo Paul

Marcos García, Sergio

Noriega Hernández, Mario

Vinueza Álvarez, 
Guillermo Adrián

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********
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16,54

16,14

0

0

0

3

0

0

0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

4

1

5

2

1

2

4

En Madrid, a 29 de Julio de 2024

Fdo.: Benítez Navarro, Jose Luis

Vº Bº El Director
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2024 / 2025Curso Académico:

Pág.:  2 / 4

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A2. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Alfabético)

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Capital

(TMVS03) 1º de C.F.G.S. (Manten Aerom Aviones con Motor de Turbina) (General 3 Años) Diurno 

28067653 PROFESOR RAUL VAZQUEZ

Nombre DNINº Sol.
Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.
Ciclo
FPGM BilNº Opc.

de la Cruz Martin, Sergio

Leiva Poma, Jairo Paul

Martínez Román, Nacho

Vidal Orozco, Pablo

Vilela Rosell, Alberto

*********

*********

*********

*********

*********

700

1528

532

349

445

6,82

5,91

7,62

6,33

8,57

No

No

No

No

No

 5,0

 2,0

 2,0

 4,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

13,82

15,91

14,62

12,33

15,57

0

3

0

0

0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

1

4

2

2

1

En Madrid, a 29 de Julio de 2024

Fdo.: Benítez Navarro, Jose Luis

Vº Bº El Director
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2024 / 2025Curso Académico:

Pág.:  3 / 4

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A2. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Alfabético)

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Capital

(TMVS03) 1º de C.F.G.S. (Manten Aerom Aviones con Motor de Turbina) (General 3 Años) Vespertino 

28067653 PROFESOR RAUL VAZQUEZ

Nombre DNINº Sol.
Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.
Ciclo
FPGM BilNº Opc.

Santos Gutierrez, Javier *********391 5,36 No 5,0  2,0 12,360  0,02

En Madrid, a 29 de Julio de 2024

Fdo.: Benítez Navarro, Jose Luis

Vº Bº El Director
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2024 / 2025Curso Académico:

Pág.:  4 / 4

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A2. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Alfabético)

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Capital

(TMVS03) 1º de C.F.G.S. (Manten Aerom Aviones con Motor de Turbina) (Intensivo 3 Años) Diurno  Inte

28067653 PROFESOR RAUL VAZQUEZ

Nombre DNINº Sol.
Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.
Ciclo
FPGM BilNº Opc.

Martínez Román, Nacho *********532 7,62 No 2,0  5,0 14,620  0,01

En Madrid, a 29 de Julio de 2024

Fdo.: Benítez Navarro, Jose Luis

Vº Bº El Director
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